Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1769571953 ot 28.01.2026

BynboHHuua 300 man d 10 cm h 6 cM TpuaHoH Stackable Opal ARC [6]

ATpubYTbI YyHMBEpcasnbHble
ApTVKYN Npon3BOANTENSA
Cepus

MaTepuan

Moiika B n/m

CtpaHa

BeicoTa, MM

[nameTp, MM

0bbem, mMn

OnunHa, MM

Wcnonb3oBaHue B CBY
LLTabenmpoBaHue (ynobHoe xpaHeHue)

LleHa: 446 p.

D6879 /14661 (1lyn=24)
Trianon
Opal cTekno

na

PpaHuuns

60
100
300
140

na

na

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/bulonnica-300-ml-d-10-sm-h-6-sm-trianon-stackable-opal-arc-6

